J1 A Al |

ANUNCIOTIC S
' 3

MADRID
Anuncios Clasificados Gratuitos 2025

Cama de matrimonio de diseno atenas

Envia un email al anunciante: user-376048@AnuncioTIC.com
Messenger: Contacto :

Fecha: Jueves, 19 Enero de 2017
311 personas han visto este anuncio
Precio: 469

Cama de disefio de forma elegante y original. Una cama tan especial se convertird en el centro de
atencién de su dormitorio. Fabricado en Europa. Materiales: Estructura de madera tapizada en
Polipiel PU de alta calidad. - Somier de laminas. Dimensiones: Ver en la imagen. Caracteristicas: El
producto se sirve desmontado en caja/s y embalado con protecciones para asegurar una entrega en
perfectas condiciones y un envio seguro de la mercancia. El kit es muy facil de montar. Las
instrucciones


http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §

WACACICY -



http://www.anunciotic.com



http://www.anunciotic.com

ANUNCIOTIC §
A LA e T "_g

XxY

Colchén 135x 190 cm |

Colchon 140 % 190 cm
Colchon 150x 190 cm

' Colchén 160 % 190 cm
Colchdn 140 x 200 cm

Colchon 160 x 200 cm

www.AnuncioTIC.com

' Colchon 180 % 200 cm
' Colchén 200x 200 cm

A

163 cm

163 cm
178 ¢m
188 cm
168 cm
188 cm
208 cm
223 ¢cm

B
228¢cm |
228 cm
228 em |
228 cm
238 cm
238 cm |
238 cm
238c¢m |


http://www.anunciotic.com
http://www.anunciotic.com

