

Cama de matrimonio de diseño atenas

Envia un email al anunciante: user-376048@AnuncioTIC.com

Messenger: Contacto :

Fecha: Jueves, 19 Enero de 2017

311 personas han visto este anuncio

Precio: 469

Cama de diseño de forma elegante y original. Una cama tan especial se convertirá en el centro de atención de su dormitorio. Fabricado en Europa. Materiales: Estructura de madera tapizada en Polipiel PU de alta calidad. - Somier de láminas. Dimensiones: Ver en la imagen. Características: El producto se sirve desmontado en caja/s y embalado con protecciones para asegurar una entrega en perfectas condiciones y un envío seguro de la mercancía. El kit es muy fácil de montar. Las instrucciones





ANUNCIOTIC
www.anunciotic.com

X x Y A B

Colchón 135 x 190 cm	163 cm	228 cm
Colchón 140 x 190 cm	168 cm	228 cm
Colchón 150 x 190 cm	178 cm	228 cm
Colchón 160 x 190 cm	188 cm	228 cm
Colchón 140 x 200 cm	168 cm	238 cm
Colchón 160 x 200 cm	188 cm	238 cm
Colchón 180 x 200 cm	208 cm	238 cm
Colchón 200 x 200 cm	228 cm	238 cm

